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(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Pagos anticipados (Nota 8)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes (Nota 12)
Cuentas por pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes (Nota 13)
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultados Acumulado

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio
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91,996,432.23
259,585.09
92,256,017.32

963.71
5,874,905.90
39,187.77

5,915,057.38

98,171,074.70

126,575.09
5,815.30

132,390.39

22,027.88

22,027.88

154 .418.27

11,149,294.00
13,128,868.33
73,738,494.10

Gabriela Calderon

Encargada Departamento Administrativo y Financiero

98,016,656.43

98,171,074.70
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